19.507.027/0001-01, visando a Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de conectividade à rede mundial de internet, 

através de Link Compartilhado com conexão em fibra óptica, destinado à Prefeitura 

Municipal de Catuji/MG. Valor global: R$85.800,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos 

reais). 

Tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 75 da Lei nº 

14.133/2021, determino a publicação da presente dispensa na forma da lei, vez que o 

processo se encontra devidamente instruído. 

Catuji-MG, 03 de outubro de 2024.